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60m, Männliche Jugend U18 21.02.2026 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 24 Massolle Bosse 2010 GER Bremer LT 7,68 1./III
2 225 Pek Jan Hendryk 2010 GER TuS Sulingen 7,78 2./III
3 183 Shero Suleimann 2009 GER SV Werder Bremen 7,79 3./III
4 228 Kocik Lennard Levin 2010 GER TV Eiche-Horn 7,89 1./II
5 227 Dispaldro Luca 2010 GER TV Eiche-Horn 7,98 2./II
6 263 Benken Julian 2009 GER VfL Löningen 8,00 4./III
7 135 Schnitzler Nils 2010 GER SG Marßel 8,09 1./I
8 23 Le Fort-Beunink Guillaume 2010 GER Bremer LT 8,17 2./I
9 241 Golling Felix 2010 GER TV Loxstedt 8,37 3./II

10 26 Nimmo Max 2010 GER Bremer LT 8,63 3./I
230 Schmanke Ingmar 2010 GER TV Eiche-Horn ab. -/III
38 Amelsberg Henrik 2010 GER Delmenhorster TV ab. -/II
39 Traut Ben 2010 GER Delmenhorster TV ab. -/I

229 Krause Niklas 2010 GER TV Eiche-Horn ab. -/II

60m, Männliche Jugend U18 21.02.2026 / 16:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Massolle Bosse 2010 GER Bremer LT 7,71
2 225 Pek Jan Hendryk 2010 GER TuS Sulingen 7,72
3 183 Shero Suleimann 2009 GER SV Werder Bremen 7,73
4 228 Kocik Lennard Levin 2010 GER TV Eiche-Horn 8,09

227 Dispaldro Luca 2010 GER TV Eiche-Horn ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 21.02.2026 / 12:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Massolle Bosse 2010 GER Bremer LT 8,93
2 39 Traut Ben 2010 GER Delmenhorster TV 9,52

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 24 Massolle Bosse 2010 GER Bremer LT 5,96
- 5,96 - - 5,44 5,75

2 263 Benken Julian 2009 GER VfL Löningen 5,57
5,38 5,55 5,33 5,40 - 5,57

3 241 Golling Felix 2010 GER TV Loxstedt 5,45
5,25 5,29 5,39 5,41 5,30 5,45

4 225 Pek Jan Hendryk 2010 GER TuS Sulingen 5,43
5,01 4,86 5,02 5,43 - -

5 228 Kocik Lennard Levin 2010 GER TV Eiche-Horn 5,22
4,70 4,96 4,87 4,96 4,77 5,22

6 227 Dispaldro Luca 2010 GER TV Eiche-Horn 4,84
- - 4,84 3,89 3,95 -

7 135 Schnitzler Nils 2010 GER SG Marßel 4,58
x x x 4,55 4,58 2,42

230 Schmanke Ingmar 2010 GER TV Eiche-Horn n.a.

229 Krause Niklas 2010 GER TV Eiche-Horn n.a.

38 Amelsberg Henrik 2010 GER Delmenhorster TV n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 24 263 228 241 230 225 229 38 135 227
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60m, Weibliche Jugend U18 21.02.2026 / 14:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 226 Lucya Fiona Antonia 2010 GER TV 87 Stadtoldendorf 7,93 1./VI
2 167 Chidinma Gbadamosi Favour 2009 GER SV Werder Bremen 8,24 2./VI
3 158 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte 8,30 1./IV
4 20 Illmer Luca Luisa 2010 GER Bremer LT 8,35 3./VI
5 47 Siepert Laura 2009 GER FTSV Jahn Brinkum 8,56 1./V
6 146 Silies Helena 2010 GER SV Groß Hesepe 8,57 2./V
7 257 Struckmann Emma 2010 GER VfL Bückeburg 8,64 3./V
8 46 Lübkemann Mathilda 2010 GER FTSV Jahn Brinkum 8,65 (.650) 4./V
8 134 Nikolopoulos Helena 2009 GER SG Marßel 8,65 (.650) 4./VI

10 36 Sengül Mia Johanna 2009 GER BTB Oldenburg 8,73 5./V
11 162 Schmidt Paula 2009 GER SV Union Meppen 8,80 2./IV
12 193 Randermann Lisa 2009 GER TK zu Hannover 8,92 1./III
13 160 Buchholz Theresa 2010 GER SV Union Meppen 8,98 3./IV
14 157 Markus Sarah 2009 GER SV Sparta Werlte 9,22 2./III
15 44 Jarzembinski Maja Johanna 2010 GER Eintracht Munster 9,32 (.320) 1./I
15 161 Dreyer Laura 2010 GER SV Union Meppen 9,32 (.320) 3./III
17 121 Topp Alena 2009 GER SC Hemmoor 9,33 1./II
18 240 Gernhoff Reka 2010 GER TV Loxstedt 9,35 4./III
19 218 Henkel Leefke 2010 GER TuS Ofen 9,65 2./I
20 221 Röller Merle 2010 GER TuS Ofen 9,83 3./I
21 219 Mennrich Lykka 2010 GER TuS Ofen 10,06 2./II
22 30 Schmidt Shirly 2009 GER Bremer LT 10,10 3./II

151 Sandmann Ina 2010 GER SV Sigiltra Sögel disq. -/IV
16.8

154 Dinklage Emilie 2009 GER SV Sparta Werlte ab. -/III
150 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel ab. -/IV
266 Westendorf Henrike 2009 GER VfL Löningen ab. -/VI

60m, Weibliche Jugend U18 21.02.2026 / 15:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Lucya Fiona Antonia 2010 GER TV 87 Stadtoldendorf 7,96 1./II
2 167 Chidinma Gbadamosi Favour 2009 GER SV Werder Bremen 8,21 2./II
3 20 Illmer Luca Luisa 2010 GER Bremer LT 8,28 3./II
4 158 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte 8,31 4./II
5 47 Siepert Laura 2009 GER FTSV Jahn Brinkum 8,57 5./II
6 146 Silies Helena 2010 GER SV Groß Hesepe 8,61 1./I
7 46 Lübkemann Mathilda 2010 GER FTSV Jahn Brinkum 8,64 2./I
8 36 Sengül Mia Johanna 2009 GER BTB Oldenburg 8,68 3./I
9 257 Struckmann Emma 2010 GER VfL Bückeburg 8,71 4./I

134 Nikolopoulos Helena 2009 GER SG Marßel ab. -/I

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 21.02.2026 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Schmidt Paula 2009 GER SV Union Meppen 10,71 1./II
2 151 Sandmann Ina 2010 GER SV Sigiltra Sögel 11,16 1./I
3 161 Dreyer Laura 2010 GER SV Union Meppen 11,70 2./I
4 221 Röller Merle 2010 GER TuS Ofen 11,94 3./I
5 160 Buchholz Theresa 2010 GER SV Union Meppen 12,32 2./II
6 218 Henkel Leefke 2010 GER TuS Ofen 12,35 4./I

150 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel aufg. -/II
20 Illmer Luca Luisa 2010 GER Bremer LT ab. -/II
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 21.02.2026 / 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66

1 134 Nikolopoulos Helena 2009 GER SG Marßel 1,62
- - O O O O XXO -

2 141 Hoormann Laurena 2010 GER SV Eintracht Nordhorn 1,58
- O O O O XXO XX-

3 257 Struckmann Emma 2010 GER VfL Bückeburg 1,54
- O O O O XXX

4 240 Gernhoff Reka 2010 GER TV Loxstedt 1,45
O O O XXX

5 160 Buchholz Theresa 2010 GER SV Union Meppen 1,40
O XO XXX

6 193 Randermann Lisa 2009 GER TK zu Hannover 1,35
O XXX

219 Mennrich Lykka 2010 GER TuS Ofen ogV
XXX

146 Silies Helena 2010 GER SV Groß Hesepe ogV
XXX

161 Dreyer Laura 2010 GER SV Union Meppen ogV
XXX

162 Schmidt Paula 2009 GER SV Union Meppen ogV
XXX

44 Jarzembinski Maja Johanna 2010 GER Eintracht Munster ab.

221 Röller Merle 2010 GER TuS Ofen ab.

20 Illmer Luca Luisa 2010 GER Bremer LT ab.

150 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel n.a.
-

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 226 Lucya Fiona Antonia 2010 GER TV 87 Stadtoldendorf 5,41 1./I
5,02 5,28 5,40 5,25 5,07 5,41

2 158 Thien Lina 2010 GER SV Sparta Werlte 5,18 2./I
4,87 5,18 4,93 - - 5,08

3 134 Nikolopoulos Helena 2009 GER SG Marßel 4,96 3./I
4,82 4,90 4,80 4,90 4,96 4,84

4 20 Illmer Luca Luisa 2010 GER Bremer LT 4,95 4./I
4,95 4,62 4,65 - 4,91 4,95

5 141 Hoormann Laurena 2010 GER SV Eintracht Nordhorn 4,93 5./I
4,93 4,60 4,77 4,67 4,74 4,69

6 36 Sengül Mia Johanna 2009 GER BTB Oldenburg 4,80 6./I
4,45 4,66 4,56 4,54 4,80 4,56

7 146 Silies Helena 2010 GER SV Groß Hesepe 4,63 7./I
4,48 4,44 4,63 4,11 - 4,41

8 162 Schmidt Paula 2009 GER SV Union Meppen 4,57 8./I
- 4,52 4,57 - - 4,15

9 151 Sandmann Ina 2010 GER SV Sigiltra Sögel 4,42 1./II
4,26 4,28 4,42 - - -

10 160 Buchholz Theresa 2010 GER SV Union Meppen 4,35 9./I
4,35 4,11 4,27 - - -

11 161 Dreyer Laura 2010 GER SV Union Meppen 4,32 2./II
- 4,32 4,27 - - -

12 193 Randermann Lisa 2009 GER TK zu Hannover 4,30 3./II
4,29 4,30 4,19 - - -

13 240 Gernhoff Reka 2010 GER TV Loxstedt 4,23 4./II
4,23 - 4,08 - - -

14 44 Jarzembinski Maja Johanna 2010 GER Eintracht Munster 4,10 5./II
4,10 - - - - -

15 221 Röller Merle 2010 GER TuS Ofen 3,93 6./II
3,74 3,93 3,93 - - -
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 121 Topp Alena 2009 GER SC Hemmoor 3,93 7./II
3,92 3,93 3,82 - - -

17 157 Markus Sarah 2009 GER SV Sparta Werlte 3,93 8./II
3,77 3,78 3,93 - - -

18 218 Henkel Leefke 2010 GER TuS Ofen 3,89 9./II
3,78 3,89 3,67 - - -

19 46 Lübkemann Mathilda 2010 GER FTSV Jahn Brinkum 3,86 10./I
- 3,86 - - - -

20 219 Mennrich Lykka 2010 GER TuS Ofen 3,55 10./II
- 3,55 - - - -

154 Dinklage Emilie 2009 GER SV Sparta Werlte ab.

266 Westendorf Henrike 2009 GER VfL Löningen ab.

150 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel n.a.

47 Siepert Laura 2009 GER FTSV Jahn Brinkum ogV ./II
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Anlage 1 20 158 146 226 134 154 36 141 160 46 162 266
Anlage 2 161 151 240 150 47 193 221 121 44 157 218 219

60m, Jugend M15 21.02.2026 / 13:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 22 Kubillus Bo 2011 GER Bremer LT 8,17 1./III
2 95 Stüven Jorin 2011 GER LG Kreis Nord Stade 8,49 1./II
3 40 Burgdorff Jonas 2011 GER DSC Oldenburg 8,50 1./I
4 246 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 8,63 2./III
5 17 Frank Oskar 2011 GER Bremer LT 8,71 2./I
6 187 Matthias Robin 2011 GER SV Weyhe 8,74 2./II
7 250 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt 8,96 3./III
8 65 Nykamp Joris 2011 GER LC Nordhorn 9,16 4./III
9 25 Meins Julian 2011 GER Bremer LT 9,53 3./II

10 214 Friese Lasse 2011 GER TuS Eversten 9,63 3./I

60m, Jugend M15 21.02.2026 / 16:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Kubillus Bo 2011 GER Bremer LT 8,20
2 40 Burgdorff Jonas 2011 GER DSC Oldenburg 8,45
3 95 Stüven Jorin 2011 GER LG Kreis Nord Stade 8,52
4 246 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 8,62
5 17 Frank Oskar 2011 GER Bremer LT 8,65

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 21.02.2026 / 12:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Stüven Jorin 2011 GER LG Kreis Nord Stade 10,26 1./I
2 246 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 10,62 1./II
3 65 Nykamp Joris 2011 GER LC Nordhorn 10,83 2./I
4 187 Matthias Robin 2011 GER SV Weyhe 11,20 2./II
5 250 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt 11,26 3./II
6 214 Friese Lasse 2011 GER TuS Eversten 12,85 3./I
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Hochsprung, Jugend M15
Finale 21.02.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1 95 Stüven Jorin 2011 GER LG Kreis Nord Stade 1,58
- - O O O O O XXX

2 187 Matthias Robin 2011 GER SV Weyhe 1,50
O O O XXO O XXX

3 65 Nykamp Joris 2011 GER LC Nordhorn 1,45
O O O XO XXX

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 87 Kampen Max 2011 GER LG Emstal Dörpen 5,72
5,72 5,62 5,65 5,60 - 5,44

2 95 Stüven Jorin 2011 GER LG Kreis Nord Stade 4,95
4,76 4,87 4,71 4,54 4,95 2,01

3 246 Junge Nick 2011 GER TV Loxstedt 4,66
4,57 4,66 4,60 - - 4,60

4 40 Burgdorff Jonas 2011 GER DSC Oldenburg 4,60
4,56 - 4,60 4,55 4,52 4,59

5 187 Matthias Robin 2011 GER SV Weyhe 4,48
2,76 - - 4,48 4,20 4,48

6 214 Friese Lasse 2011 GER TuS Eversten 3,46
3,46 3,40 - 3,25 3,36 3,41

65 Nykamp Joris 2011 GER LC Nordhorn n.a.

250 Marggraf Jan 2011 GER TV Loxstedt ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 65 246 87 214 187 40 250 95

60m, Jugend M14 21.02.2026 / 13:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 177 Olabisi Jesse 2012 GER SV Werder Bremen 8,21 1./II
2 35 Zucca Aurelio 2012 GER Bremer LT 8,32 1./I
3 168 Ehlers Hans Friedrich 2012 GER SV Werder Bremen 8,48 2./II
4 185 Block Philip 2012 GER SV Weyhe 8,79 3./II
5 170 Hauke Benjamin Frederik 2012 GER SV Werder Bremen 8,82 4./II
6 91 Seidel Jonte 2012 GER LG Göttingen 8,99 2./I
7 215 Husmann Levin 2012 GER TuS Eversten 9,00 3./I
8 242 Golling Lars 2012 GER TV Loxstedt 9,51 4./I

60m, Jugend M14 21.02.2026 / 16:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Olabisi Jesse 2012 GER SV Werder Bremen 7,97
2 35 Zucca Aurelio 2012 GER Bremer LT 8,04
3 168 Ehlers Hans Friedrich 2012 GER SV Werder Bremen 8,61
4 170 Hauke Benjamin Frederik 2012 GER SV Werder Bremen 8,97
5 185 Block Philip 2012 GER SV Weyhe 9,06
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60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 21.02.2026 / 12:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Seidel Jonte 2012 GER LG Göttingen 11,54

Hochsprung, Jugend M14
Finale 21.02.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1 185 Block Philip 2012 GER SV Weyhe 1,45
O O O O XXX

2 91 Seidel Jonte 2012 GER LG Göttingen 1,45
XO XO XO XO XXX

3 215 Husmann Levin 2012 GER TuS Eversten 1,45
O O XO XXO XXX

4 168 Ehlers Hans Friedrich 2012 GER SV Werder Bremen 1,40
O O O XXX

5 32 Starke Emil 2012 GER Bremer LT 1,40
O XO XXO XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 168 Ehlers Hans Friedrich 2012 GER SV Werder Bremen 4,71
- - 4,71 - - 4,69

2 170 Hauke Benjamin Frederik 2012 GER SV Werder Bremen 4,42
4,23 4,35 4,41 - 4,42 4,15

3 91 Seidel Jonte 2012 GER LG Göttingen 4,39
4,12 - 3,95 4,14 4,18 4,39

4 35 Zucca Aurelio 2012 GER Bremer LT 4,35
- 4,00 - 4,35 - -

5 185 Block Philip 2012 GER SV Weyhe 4,16
4,16 - - 4,10 4,12 -

6 242 Golling Lars 2012 GER TV Loxstedt 3,46
3,13 3,37 3,32 3,17 3,46 3,22

32 Starke Emil 2012 GER Bremer LT ab.

177 Olabisi Jesse 2012 GER SV Werder Bremen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 35 168 170 242 91 32 177 185

60m, Jugend W15 21.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 259 Nyhof Lotta Josefine 2011 GER VfL Lingen 8,00 1./VI
2 137 Büngeler Leona 2011 GER SV Eintracht Nordhorn 8,37 2./VI
3 199 Mielke Alva Marlene 2011 GER TSV Germania Helmstedt 8,43 3./VI
4 74 Kämper Marta 2011 GER LG Emsland Mitte 8,44 1./II
5 189 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover 8,63 1./V
6 197 Hartmann Lena 2011 GER TSV Germania Helmstedt 8,64 4./VI
7 145 Slaschjow Paula 2011 GER SV Friedrichsfehn 8,83 2./V
8 73 Höfter Eva 2011 GER LG Emsland Mitte 8,86 5./VI
9 171 Hebel Ella Maj 2011 GER SV Werder Bremen 8,94 3./V

10 190 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 9,03 4./V
11 207 Greger Mira 2011 GER TSV Stelle 9,04 1./III
12 202 Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 9,05 5./V
13 231 Badenhop Madlen 2011 GER TV Jahn Walsrode 9,06 1./IV
14 191 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 9,07 2./IV
15 147 Steinadler Luna 2011 GER SV Groß Hesepe 9,15 2./II
16 55 Schwier Carlotta 2011 GER LC Hansa Stuhr 9,22 (.220) 2./III
16 174 Knödler Hannah 2011 GER SV Werder Bremen 9,22 (.220) 3./IV
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 21.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

18 232 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 9,35 4./IV
19 106 Jancheski Jana 2011 GER MTV Wittmund 9,51 3./III
20 116 Jark Jule 2011 GER SC Hemmoor 9,64 1./I
21 204 Scholz Theda 2011 GER TSV Gnarrenburg 9,80 4./III
22 119 Ney Greta 2011 GER SC Hemmoor 10,00 2./I
23 12 Dannhoff Ebba 2011 GER Bremer LT 11,32 3./I

222 Schnitger Jara 2011 GER TuS Ofen ab. -/II
169 Farwick Liv 2011 GER SV Werder Bremen ab. -/III
126 Lange Charlotte 2011 GER SC Poppenbüttel ab. -/IV

60m, Jugend W15 21.02.2026 / 15:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Nyhof Lotta Josefine 2011 GER VfL Lingen 8,04 1./II
2 199 Mielke Alva Marlene 2011 GER TSV Germania Helmstedt 8,36 2./II
3 137 Büngeler Leona 2011 GER SV Eintracht Nordhorn 8,40 3./II
4 74 Kämper Marta 2011 GER LG Emsland Mitte 8,54 4./II
5 197 Hartmann Lena 2011 GER TSV Germania Helmstedt 8,63 1./I
6 189 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover 8,73 5./II
7 73 Höfter Eva 2011 GER LG Emsland Mitte 8,86 2./I
8 171 Hebel Ella Maj 2011 GER SV Werder Bremen 8,93 3./I
9 190 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 8,98 4./I

145 Slaschjow Paula 2011 GER SV Friedrichsfehn ab. -/I

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 21.02.2026 / 11:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Nyhof Lotta Josefine 2011 GER VfL Lingen 9,28 1./IV
2 199 Mielke Alva Marlene 2011 GER TSV Germania Helmstedt 9,46 2./IV
3 190 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 10,02 3./IV
4 73 Höfter Eva 2011 GER LG Emsland Mitte 10,10 1./III
5 258 Niehus Ella 2011 GER VfL Lingen 10,35 2./III
6 191 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 10,53 3./III
7 74 Kämper Marta 2011 GER LG Emsland Mitte 10,54 1./I
8 153 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 10,59 2./I
9 163 Altenburg Marlene 2011 GER SV Werder Bremen 10,76 4./III

10 189 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover 11,18 1./II
11 232 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 11,24 2./II
12 55 Schwier Carlotta 2011 GER LC Hansa Stuhr 11,65 3./II
13 78 Raming Franziska 2011 GER LG Emsland Mitte 12,15 4./II

37 Passauer Clara 2011 GER Buxtehuder SV ab. -/IV
222 Schnitger Jara 2011 GER TuS Ofen ab. -/I

Hochsprung, Jugend W15
Finale 21.02.2026 / 15:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1 67 Buchmeier Lisa 2011 GER LG Eimbeckhausen / Messenkamp 1,44
- O O O O O XXX

1 190 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 1,44
- - O O O O XXX

3 231 Badenhop Madlen 2011 GER TV Jahn Walsrode 1,44
- - O O XXO O XXX

4 147 Steinadler Luna 2011 GER SV Groß Hesepe 1,44
- - O O O XO XXX

4 153 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 1,44
- - - O O XO XXX

6 163 Altenburg Marlene 2011 GER SV Werder Bremen 1,40
- O O O XXX
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Hochsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Finale 21.02.2026 / 15:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

7 106 Jancheski Jana 2011 GER MTV Wittmund 1,40
O O O XO O XXX

8 78 Raming Franziska 2011 GER LG Emsland Mitte 1,40
- O O O XO XXX

8 232 Feldmann Lia 2011 GER TV Jahn Walsrode 1,40
- - O O XO XXX

10 73 Höfter Eva 2011 GER LG Emsland Mitte 1,30
- O O XXX

10 191 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 1,30
O O O XXX

12 189 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover 1,20
O X

68 Lucht Svea 2011 GER LG Eimbeckhausen / Messenkamp ab.

145 Slaschjow Paula 2011 GER SV Friedrichsfehn ab.

74 Kämper Marta 2011 GER LG Emsland Mitte n.a.

222 Schnitger Jara 2011 GER TuS Ofen n.a.

125 Brockmeyer Tora Ida 2011 GER SC Poppenbüttel n.a.

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 259 Nyhof Lotta Josefine 2011 GER VfL Lingen 5,08
4,85 4,96 5,03 4,89 5,08 -

2 37 Passauer Clara 2011 GER Buxtehuder SV 5,02
4,86 4,76 4,67 4,85 4,85 5,02

3 202 Schrader Nora 2011 GER TSV Germania Helmstedt 4,83
4,61 4,50 4,67 4,66 4,82 4,83

4 73 Höfter Eva 2011 GER LG Emsland Mitte 4,68
- 4,51 4,56 4,57 4,60 4,68

5 137 Büngeler Leona 2011 GER SV Eintracht Nordhorn 4,65
4,39 4,27 4,65 - 4,51 4,62

6 191 Lodyga Alea 2011 GER TK zu Hannover 4,53
4,34 4,14 4,53 4,27 - -

7 190 Kollmar Marie 2011 GER TK zu Hannover 4,42
4,42 3,76 4,00 4,03 4,20 4,15

8 174 Knödler Hannah 2011 GER SV Werder Bremen 4,41
- 4,22 4,41 4,09 - -

9 163 Altenburg Marlene 2011 GER SV Werder Bremen 4,37
4,22 4,37 4,00 - - -

10 199 Mielke Alva Marlene 2011 GER TSV Germania Helmstedt 4,35
4,35 4,29 4,04 - - -

11 258 Niehus Ella 2011 GER VfL Lingen 4,34
4,34 2,56 4,34 - - -

12 153 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 4,28
4,28 4,22 3,96 - - -

13 197 Hartmann Lena 2011 GER TSV Germania Helmstedt 4,25
4,12 3,90 4,25 - - -

14 189 Helmus Nele 2011 GER TK zu Hannover 4,25
4,25 3,91 3,86 - - -

15 74 Kämper Marta 2011 GER LG Emsland Mitte 4,24
- 4,24 - - - -

16 78 Raming Franziska 2011 GER LG Emsland Mitte 4,04
4,04 - 3,66 - - -

17 116 Jark Jule 2011 GER SC Hemmoor 4,03
3,76 4,03 4,02 - - -

18 55 Schwier Carlotta 2011 GER LC Hansa Stuhr 4,02
4,02 3,82 3,93 - - -
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 147 Steinadler Luna 2011 GER SV Groß Hesepe 3,89
3,86 3,81 3,89 - - -

20 231 Badenhop Madlen 2011 GER TV Jahn Walsrode 3,88
3,76 3,88 3,72 - - -

21 207 Greger Mira 2011 GER TSV Stelle 3,81
3,80 3,81 - - - -

22 204 Scholz Theda 2011 GER TSV Gnarrenburg 3,50
3,50 3,16 2,77 - - -

23 119 Ney Greta 2011 GER SC Hemmoor 3,12
3,12 2,81 2,99 - - -

24 12 Dannhoff Ebba 2011 GER Bremer LT 2,93
1,63 2,91 2,93 - - -

126 Lange Charlotte 2011 GER SC Poppenbüttel ab.

222 Schnitger Jara 2011 GER TuS Ofen ab.

169 Farwick Liv 2011 GER SV Werder Bremen n.a.

125 Brockmeyer Tora Ida 2011 GER SC Poppenbüttel n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Finale 231 126 163 222 190 204 73 74 78 207 189 174 199 12 197
191 169 55 137 259 202 258 37 119 125 147 116 153

60m, Jugend W14 21.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 80 Terhorst Lotta 2012 GER LG Emsland Mitte 8,06 1./VII
2 100 Rodemann Lis 2012 GER LG Peiner Land 8,29 2./VII
3 34 van Waegeningh Ella 2012 GER Bremer LT 8,31 3./VII
4 51 Mombauer Pia 2012 GER LAV Zeven 8,37 4./VII
5 175 Laddicke Maia 2012 GER SV Werder Bremen 8,45 1./VI
6 260 Piehl Mia 2012 GER VfL Lingen 8,51 5./VII
7 127 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel 8,62 (.620) 2./VI
7 149 Knipper Ida 2012 GER SV Sigiltra Sögel 8,62 (.620) 2./VI
9 89 Schröer Alena 2012 GER LG Emstal Dörpen 8,67 4./VI

10 201 Roye Hayley 2012 GER TSV Germania Helmstedt 8,78 1./IV
11 256 Schweizer Anne 2012 GER VfL Bückeburg 8,82 1./V
12 62 Landwehr Emma 2012 GER LC Nordhorn 8,88 2./V
13 131 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 8,98 2./IV
14 239 Finger Hanna Katharina 2012 GER TV Loxstedt 9,00 3./V
15 178 Osmani Farahnaz 2012 GER SV Werder Bremen 9,02 1./III
16 90 Heske Theda Mathilde 2012 GER LG Göttingen 9,04 (.040) 1./II
16 136 Büngeler Carlotta 2012 GER SV Eintracht Nordhorn 9,04 (.040) 3./IV
18 138 Ennen Amina 2012 GER SV Eintracht Nordhorn 9,06 4./V
19 79 Schulte Carla 2012 GER LG Emsland Mitte 9,10 4./IV
20 41 Gordon Mira 2012 GER DSC Oldenburg 9,19 1./I
21 220 Puzicha Hanne 2012 GER TuS Ofen 9,20 2./I
22 69 Barlage Marie 2012 GER LG Emsland Mitte 9,21 2./III
23 77 Meyer Charlotte 2012 GER LG Emsland Mitte 9,22 5./V
24 129 Brünjes Annabell 2012 GER SG Marßel 9,40 3./III
25 156 Kerßens Levke 2012 GER SV Sparta Werlte 9,45 3./I
26 128 Bracht Ilvy 2012 GER SG Marßel 9,48 2./II
27 155 Fligg Matea 2012 GER SV Sparta Werlte 9,53 3./II
28 208 Bußmeyer Katinka 2012 GER TuS Bersenbrück 9,54 4./I
29 114 Hoop Charlotte 2012 GER SC Hemmoor 9,55 4./II
30 237 Schwerdt Maila 2012 GER TV Langen 9,58 4./III
31 102 Dittmer Julina 2012 GER MTV Tostedt 9,66 5./II
32 224 Schnötke Martha 2012 GER TuS Ofen 9,94 5./I
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 21.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

192 Palfi Emma 2012 HUN TK zu Hannover ab. -/III
75 Kuper Hanna 2012 GER LG Emsland Mitte ab. -/VI

206 Wellbrock Nayla 2012 GER TSV Gnarrenburg ab. -/IV

60m, Jugend W14 21.02.2026 / 15:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Terhorst Lotta 2012 GER LG Emsland Mitte 8,05 1./II
2 100 Rodemann Lis 2012 GER LG Peiner Land 8,27 2./II
3 34 van Waegeningh Ella 2012 GER Bremer LT 8,34 (.340) 3./II
3 51 Mombauer Pia 2012 GER LAV Zeven 8,34 (.340) 3./II
5 127 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel 8,63 1./I
6 260 Piehl Mia 2012 GER VfL Lingen 8,66 2./I
7 201 Roye Hayley 2012 GER TSV Germania Helmstedt 8,71 3./I
8 89 Schröer Alena 2012 GER LG Emstal Dörpen 8,72 4./I
9 149 Knipper Ida 2012 GER SV Sigiltra Sögel 8,73 5./I

175 Laddicke Maia 2012 GER SV Werder Bremen disq. -/II

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 21.02.2026 / 11:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Terhorst Lotta 2012 GER LG Emsland Mitte 9,00 1./VI
2 34 van Waegeningh Ella 2012 GER Bremer LT 9,62 2./VI
3 127 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel 10,02 1./V
4 201 Roye Hayley 2012 GER TSV Germania Helmstedt 10,09 3./VI
5 260 Piehl Mia 2012 GER VfL Lingen 10,17 2./V
6 195 Wolcke Ella 2013 GER TK zu Hannover 10,49 1./I
7 131 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 10,54 3./V
8 79 Schulte Carla 2012 GER LG Emsland Mitte 10,75 4./V
9 83 Frericks Elisabeth 2012 GER LG Emstal Dörpen 10,81 4./VI

10 62 Landwehr Emma 2012 GER LC Nordhorn 11,17 1./IV
11 77 Meyer Charlotte 2012 GER LG Emsland Mitte 11,18 1./III
12 89 Schröer Alena 2012 GER LG Emstal Dörpen 11,33 2./IV
13 101 Bade Emily 2012 GER MTV Tostedt 11,47 2./III
14 129 Brünjes Annabell 2012 GER SG Marßel 11,50 3./III
15 237 Schwerdt Maila 2012 GER TV Langen 11,57 4./III
16 90 Heske Theda Mathilde 2012 GER LG Göttingen 11,59 1./II
17 206 Wellbrock Nayla 2012 GER TSV Gnarrenburg 11,69 2./II
18 208 Bußmeyer Katinka 2012 GER TuS Bersenbrück 11,76 3./II
19 224 Schnötke Martha 2012 GER TuS Ofen 12,32 2./I
20 98 Wigger Johanna 2012 GER LG Kreis Nord Stade 12,62 3./I
21 104 Weltz Anne 2012 GER MTV Tostedt 13,60 4./II

192 Palfi Emma 2012 HUN TK zu Hannover ab. -/IV
75 Kuper Hanna 2012 GER LG Emsland Mitte ab. -/IV

Hochsprung, Jugend W14
Finale 21.02.2026 / 15:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1 69 Barlage Marie 2012 GER LG Emsland Mitte 1,52
- - - O XO O O XXO XXX

2 80 Terhorst Lotta 2012 GER LG Emsland Mitte 1,44
- - O XO XO O XXX

3 129 Brünjes Annabell 2012 GER SG Marßel 1,44
- - XO XO O XXO XXX

4 131 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 1,40
- - O O O XXX

5 178 Osmani Farahnaz 2012 GER SV Werder Bremen 1,40
O O XO O O XXX
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Hochsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Finale 21.02.2026 / 15:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

6 90 Heske Theda Mathilde 2012 GER LG Göttingen 1,40
O O O XXO O XXX

7 98 Wigger Johanna 2012 GER LG Kreis Nord Stade 1,35
- - O O XXX

8 101 Bade Emily 2012 GER MTV Tostedt 1,35
O O XXO XXO XXX

9 34 van Waegeningh Ella 2012 GER Bremer LT 1,30
O - O XXX

9 175 Laddicke Maia 2012 GER SV Werder Bremen 1,30
O O O XXX

11 41 Gordon Mira 2012 GER DSC Oldenburg 1,30
XXO O XO X-

12 77 Meyer Charlotte 2012 GER LG Emsland Mitte 1,25
O XXO XXX

79 Schulte Carla 2012 GER LG Emsland Mitte ogV
- XX

224 Schnötke Martha 2012 GER TuS Ofen ogV
XXX

75 Kuper Hanna 2012 GER LG Emsland Mitte ab.

208 Bußmeyer Katinka 2012 GER TuS Bersenbrück n.a.

192 Palfi Emma 2012 HUN TK zu Hannover n.a.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 12:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 80 Terhorst Lotta 2012 GER LG Emsland Mitte 5,25
5,03 - 4,82 5,22 5,02 5,25

2 51 Mombauer Pia 2012 GER LAV Zeven 5,01
4,83 5,01 - 4,71 4,91 4,75

3 260 Piehl Mia 2012 GER VfL Lingen 4,73
4,56 4,44 - 4,60 4,55 4,73

4 79 Schulte Carla 2012 GER LG Emsland Mitte 4,70
4,44 4,48 - - 4,70 -

5 131 Holljes Luise 2012 GER SG Marßel 4,65
4,65 4,33 4,30 4,44 4,43 4,35

6 256 Schweizer Anne 2012 GER VfL Bückeburg 4,63
4,61 4,63 4,58 - 4,30 -

7 175 Laddicke Maia 2012 GER SV Werder Bremen 4,61
4,61 4,17 4,60 - 4,36 -

8 127 Berns Maja Sophie 2012 GER SG Marßel 4,51
- - 4,51 - - -

9 206 Wellbrock Nayla 2012 GER TSV Gnarrenburg 4,44
4,04 4,43 4,44 - - -

10 100 Rodemann Lis 2012 GER LG Peiner Land 4,34
4,34 - - - - -

11 41 Gordon Mira 2012 GER DSC Oldenburg 4,33
3,89 3,61 4,33 - - -

12 90 Heske Theda Mathilde 2012 GER LG Göttingen 4,31
4,31 4,12 4,24 - - -

13 83 Frericks Elisabeth 2012 GER LG Emstal Dörpen 4,27
- - 4,27 - - -

14 62 Landwehr Emma 2012 GER LC Nordhorn 4,26
4,13 - 4,26 - - -

15 156 Kerßens Levke 2012 GER SV Sparta Werlte 4,11
4,11 3,94 - - - -

16 149 Knipper Ida 2012 GER SV Sigiltra Sögel 4,06
4,06 4,01 - - - -

17 69 Barlage Marie 2012 GER LG Emsland Mitte 4,05
4,03 4,05 - - - -
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 12:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 136 Büngeler Carlotta 2012 GER SV Eintracht Nordhorn 4,04
3,97 3,86 4,04 - - -

19 178 Osmani Farahnaz 2012 GER SV Werder Bremen 4,04
3,95 3,94 4,04 - - -

20 239 Finger Hanna Katharina 2012 GER TV Loxstedt 4,03
3,63 - 4,03 - - -

21 201 Roye Hayley 2012 GER TSV Germania Helmstedt 4,00
3,73 3,76 4,00 - - -

22 155 Fligg Matea 2012 GER SV Sparta Werlte 3,93
- 3,93 - - - -

23 77 Meyer Charlotte 2012 GER LG Emsland Mitte 3,92
3,92 3,20 - - - -

24 237 Schwerdt Maila 2012 GER TV Langen 3,88
3,88 3,00 3,54 - - -

25 138 Ennen Amina 2012 GER SV Eintracht Nordhorn 3,87
- 3,87 3,60 - - -

26 220 Puzicha Hanne 2012 GER TuS Ofen 3,83
3,65 3,66 3,83 - - -

27 98 Wigger Johanna 2012 GER LG Kreis Nord Stade 3,82
3,42 3,82 3,71 - - -

28 129 Brünjes Annabell 2012 GER SG Marßel 3,80
- - 3,80 - - -

29 224 Schnötke Martha 2012 GER TuS Ofen 3,77
3,64 3,54 3,77 - - -

30 208 Bußmeyer Katinka 2012 GER TuS Bersenbrück 3,49
- 3,49 3,42 - - -

31 104 Weltz Anne 2012 GER MTV Tostedt 3,47
- 2,85 3,47 - - -

32 114 Hoop Charlotte 2012 GER SC Hemmoor 3,30
3,27 3,30 3,23 - - -

75 Kuper Hanna 2012 GER LG Emsland Mitte ab.

192 Palfi Emma 2012 HUN TK zu Hannover ab.

128 Bracht Ilvy 2012 GER SG Marßel ogV
- - -

102 Dittmer Julina 2012 GER MTV Tostedt ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36

Finale 131 220 128 237 206 104 75 114 83 77 260 136 138 224 178
149 256 80 90 127 239 79 69 102 51 175 129 98 208 100
156 192 62 41 201 155

60m, Jugend M13 21.02.2026 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 142 Plaschke Nils 2013 GER SV Eintracht Nordhorn 8,58 1./II
2 247 König Tarje 2013 GER TV Loxstedt 8,74 2./II
3 86 Greife Niklas 2013 GER LG Emstal Dörpen 9,06 3./II
4 213 Beinroth Ole 2013 GER TuS Eversten 9,12 1./I
5 140 Ennen Kyce 2013 GER SV Eintracht Nordhorn 9,28 (.280) 2./I
5 188 Stock Immo 2013 GER SV Weyhe 9,28 (.280) 4./II
7 21 Kistermann Thees 2013 GER Bremer LT 9,34 3./I
8 143 Oltmer Simon 2013 GER SV Friedrichsfehn 9,43 4./I
9 58 Arens Miguel 2013 GER LC Nordhorn 9,87 5./II
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60m, Jugend M13 21.02.2026 / 16:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Plaschke Nils 2013 GER SV Eintracht Nordhorn 8,58
2 247 König Tarje 2013 GER TV Loxstedt 8,93
3 86 Greife Niklas 2013 GER LG Emstal Dörpen 9,06
4 213 Beinroth Ole 2013 GER TuS Eversten 9,16
5 140 Ennen Kyce 2013 GER SV Eintracht Nordhorn 9,23

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 21.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 König Tarje 2013 GER TV Loxstedt 10,89 1./II
2 186 Kostyuk Andrej 2013 GER SV Weyhe 11,00 1./I
3 86 Greife Niklas 2013 GER LG Emstal Dörpen 11,01 2./II
4 213 Beinroth Ole 2013 GER TuS Eversten 11,37 2./I
5 184 Sifrin Arthur 2013 GER SV Werder Bremen 11,50 3./II
6 48 Kregelin Jakob 2013 GER HNT Hamburg 12,03 4./II
7 99 Kuhr Pelle 2013 GER LG Kreis Verden 14,28 3./I

182 Schickhaus Julius 2013 GER SV Werder Bremen ab. -/I

Hochsprung, Jugend M13
Finale 21.02.2026 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 186 Kostyuk Andrej 2013 GER SV Weyhe 1,48
O XXO XO O O XO XO XXX

2 188 Stock Immo 2013 GER SV Weyhe 1,44
- O O O O O XXX

3 213 Beinroth Ole 2013 GER TuS Eversten 1,44
O O XO O XXO XXO XXX

4 48 Kregelin Jakob 2013 GER HNT Hamburg 1,35
- O O O XXX

5 165 Buchholz Cayden 2013 GER SV Werder Bremen 1,25
O O XXX

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 142 Plaschke Nils 2013 GER SV Eintracht Nordhorn 4,78
4,78 - - - - -

2 184 Sifrin Arthur 2013 GER SV Werder Bremen 4,63
4,63 4,50 4,07 4,43 4,15 4,32

3 86 Greife Niklas 2013 GER LG Emstal Dörpen 4,54
4,46 4,41 4,35 4,54 4,44 -

4 48 Kregelin Jakob 2013 GER HNT Hamburg 4,41
- 4,24 4,23 4,34 4,41 4,26

5 247 König Tarje 2013 GER TV Loxstedt 4,37
4,35 4,37 4,15 - 4,03 4,17

6 188 Stock Immo 2013 GER SV Weyhe 4,31
4,31 4,15 - 4,06 3,75 4,23

7 213 Beinroth Ole 2013 GER TuS Eversten 4,21
- 4,02 4,21 - 4,09 3,86

8 186 Kostyuk Andrej 2013 GER SV Weyhe 3,85
3,84 3,85 - 3,67 3,67 3,44

9 21 Kistermann Thees 2013 GER Bremer LT 3,62
3,62 2,73 - - - -

10 165 Buchholz Cayden 2013 GER SV Werder Bremen 3,56
3,28 3,56 3,36 - - -

11 143 Oltmer Simon 2013 GER SV Friedrichsfehn 3,53
3,49 3,53 3,30 - - -
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 58 Arens Miguel 2013 GER LC Nordhorn 2,98
- - 2,98 - - -

182 Schickhaus Julius 2013 GER SV Werder Bremen ab.

140 Ennen Kyce 2013 GER SV Eintracht Nordhorn ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 140 186 48 247 188 165 21 142 213 184 143 58 86 182

60m, Jugend M12 21.02.2026 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 265 Mecklenburg Falk Konstantin 2014 GER VfL Löningen 8,82 1./II
2 107 Siepmann Emil 2014 GER MTV Wittmund 8,90 1./IV
3 50 Stange Caspar 2014 GER HNT Hamburg 8,94 2./IV
4 164 Altenstein Jannes 2014 GER SV Werder Bremen 8,96 1./I
5 212 Thye-Moormann Hannes 2014 GER TuS Bersenbrück 9,18 2./II
6 66 Wortel Jon 2014 GER LC Nordhorn 9,19 3./II
7 238 von Holten Thede 2014 GER TV Langen 9,23 3./IV
8 152 Schüttert Karl August 2014 GER SV Sigiltra Sögel 9,48 1./III
9 243 Heine Anton 2015 GER TV Loxstedt 9,64 2./I

10 209 Koddenberg Lars Fiete 2014 GER TuS Bersenbrück 9,66 2./III
11 7 Kurz Jorin 2014 GER Bremen 1860 9,77 4./II
12 61 Klein-Reesink Tim 2014 GER LC Nordhorn 9,90 4./IV
13 33 Tretyak Theodor 2014 GER Bremer LT 10,06 5./II
14 172 Huber Gregor 2014 GER SV Werder Bremen 10,12 3./III
15 253 Ostrau Hennes 2015 GER TV Loxstedt 10,34 5./IV
16 82 Even Julian 2014 GER LG Emstal Dörpen 10,41 4./III
17 211 Ottens Max 2014 GER TuS Bersenbrück 10,61 3./I
18 108 Mehdizadeh Yeshua 2015 GER OT Bremen 10,65 4./I
19 2 Cuya Louie 2016 GER Bremen 1860 11,03 5./I
20 9 Rätzke Kornilios 2016 GER Bremen 1860 11,07 5./III

60m, Jugend M12 21.02.2026 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Siepmann Emil 2014 GER MTV Wittmund 8,86
2 265 Mecklenburg Falk Konstantin 2014 GER VfL Löningen 8,87
3 164 Altenstein Jannes 2014 GER SV Werder Bremen 8,92
4 50 Stange Caspar 2014 GER HNT Hamburg 8,93

212 Thye-Moormann Hannes 2014 GER TuS Bersenbrück ab.

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 21.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 164 Altenstein Jannes 2014 GER SV Werder Bremen 11,70 1./I
2 66 Wortel Jon 2014 GER LC Nordhorn 11,88 1./II
3 238 von Holten Thede 2014 GER TV Langen 11,97 2./II
4 209 Koddenberg Lars Fiete 2014 GER TuS Bersenbrück 12,38 2./I
5 212 Thye-Moormann Hannes 2014 GER TuS Bersenbrück 12,69 3./II
6 4 Gradert Lukas 2015 GER Bremen 1860 13,92 3./I
7 82 Even Julian 2014 GER LG Emstal Dörpen 14,84 4./II
8 211 Ottens Max 2014 GER TuS Bersenbrück 15,06 4./I
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Hochsprung, Jugend M12
Finale 21.02.2026 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 66 Wortel Jon 2014 GER LC Nordhorn 1,40
O O O O XO XXX

4 Gradert Lukas 2015 GER Bremen 1860 ogV
XXX

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 265 Mecklenburg Falk Konstantin 2014 GER VfL Löningen 4,81
4,81 4,67 4,59 4,22 - -

2 66 Wortel Jon 2014 GER LC Nordhorn 4,22
- 4,16 4,22 - - 4,07

3 50 Stange Caspar 2014 GER HNT Hamburg 4,04
3,95 - 3,94 3,75 4,04 4,00

4 152 Schüttert Karl August 2014 GER SV Sigiltra Sögel 3,93
- 3,44 3,74 3,47 3,93 3,57

5 238 von Holten Thede 2014 GER TV Langen 3,82
3,66 3,69 3,76 3,42 - 3,82

6 209 Koddenberg Lars Fiete 2014 GER TuS Bersenbrück 3,80
3,62 3,49 3,69 3,32 3,58 3,80

7 172 Huber Gregor 2014 GER SV Werder Bremen 3,50
- 3,23 3,50 3,39 - -

8 61 Klein-Reesink Tim 2014 GER LC Nordhorn 3,47
3,47 3,40 - 3,10 3,24 3,45

9 7 Kurz Jorin 2014 GER Bremen 1860 3,46
- - 3,46 - - -

10 253 Ostrau Hennes 2015 GER TV Loxstedt 3,33
3,29 - 3,33 - - -

11 33 Tretyak Theodor 2014 GER Bremer LT 3,24
3,24 - 2,92 - - -

12 2 Cuya Louie 2016 GER Bremen 1860 2,96
- - 2,96 - - -

13 211 Ottens Max 2014 GER TuS Bersenbrück 2,87
2,87 2,86 - - - -

14 9 Rätzke Kornilios 2016 GER Bremen 1860 2,84
2,84 - 2,48 - - -

15 82 Even Julian 2014 GER LG Emstal Dörpen 2,82
2,27 2,82 - - - -

16 108 Mehdizadeh Yeshua 2015 GER OT Bremen 2,41
2,41 - 1,82 - - -

212 Thye-Moormann Hannes 2014 GER TuS Bersenbrück n.a.

243 Heine Anton 2015 GER TV Loxstedt ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 253 265 82 212 209 243 238 50 33 9 61 172 211 7 152
2 108 66

60m, Jugend W13 21.02.2026 / 12:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 103 Kulick Juli 2013 GER MTV Tostedt 8,60 1./IX
2 96 Torborg Anna 2013 GER LG Kreis Nord Stade 8,66 2./IX
3 233 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen 8,72 1./VIII
4 217 Heye Aurora Summer Yvonne 2013 GER TuS Hoya 8,73 3./IX
5 45 Okowity Emilia 2013 GER Eintracht Munster 8,77 1./VII
6 64 Niehaus Laura 2013 GER LC Nordhorn 8,81 4./IX
7 15 Foss Lene 2013 GER Bremer LT 8,82 (.820) 2./VIII
7 31 Schriefer Finja 2013 GER Bremer LT 8,82 (.820) 2./VIII
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 21.02.2026 / 12:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 195 Wolcke Ella 2013 GER TK zu Hannover 8,87 5./IX
10 105 Heitmann Pria 2013 GER MTV Wittmund 8,90 1./V
11 43 Eitz Jayda 2013 GER Eintracht Munster 8,95 1./I
12 196 Böhm Greta-Marleen 2013 GER TSV Germania Helmstedt 8,96 4./VIII
13 60 Diederichs Marlene 2013 GER LC Nordhorn 9,07 5./VIII
14 59 Bosink Theresa 2013 GER LC Nordhorn 9,17 1./VI
15 70 Coroneo Victoria 2013 GER LG Emsland Mitte 9,31 1./II
16 72 Frye Jenna 2013 GER LG Emsland Mitte 9,39 1./III
17 16 Frank Levke 2013 GER Bremer LT 9,42 2./I
18 261 Baraniuk Yasmina 2013 GER VfL Löningen 9,47 3./I
19 110 Tietjen Melissa 2013 GER OT Bremen 9,54 2./II
20 81 Weist Amelie 2013 GER LG Emsland Mitte 9,59 (.590) 2./III
20 223 Schnitger Jenna 2013 GER TuS Ofen 9,59 (.590) 2./III
22 124 Wildt Elina 2013 GER SC Hemmoor 9,65 2./VII
23 54 Schwier Anna 2013 GER LC Hansa Stuhr 9,71 3./VII
24 255 Reiprich Emma 2013 GER TV Loxstedt 9,73 2./V
25 234 Linnemann Paulina 2013 GER TV Langen 9,82 2./VI
26 159 Wotte Marie 2013 GER SV Sparta Werlte 9,83 3./II
27 28 Riedel Lea 2013 GER Bremer LT 9,84 3./VI
28 216 Sommerfeld Lotta 2013 GER TuS Eversten 9,86 4./III
29 10 Winter Anna 2013 GER Bremen 1860 9,87 (.870) 3./V
29 71 Dehr Larah 2013 GER LG Emsland Mitte 9,87 (.870) 1./IV
31 122 Vetter Hannah 2013 GER SC Hemmoor 9,89 4./V
32 112 Förster Marie 2013 GER SC Hemmoor 9,90 5./V
33 254 Popp Leonie 2013 GER TV Loxstedt 9,96 4./VI
34 93 Jürs Romy 2013 GER LG Kreis Nord Stade 10,02 4./VII
35 11 Winter Jule 2013 GER Bremen 1860 10,09 2./IV
36 109 Sulski Tiana 2013 GER OT Bremen 10,26 4./II
37 123 von Reith Malou 2013 GER SC Hemmoor 10,51 3./IV
38 132 Kolbe Merle 2013 GER SG Marßel 10,68 4./IV

14 Faber Johanna Lotta 2013 GER Bremer LT ab. -/VI
144 Slaschjow Lotta 2013 GER SV Friedrichsfehn ab. -/III
198 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt ab. -/VII
52 Voß Greta 2013 GER LAV Zeven ab. -/IV

60m, Jugend W13 21.02.2026 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Kulick Juli 2013 GER MTV Tostedt 8,62 1./III
2 45 Okowity Emilia 2013 GER Eintracht Munster 8,71 2./III
3 96 Torborg Anna 2013 GER LG Kreis Nord Stade 8,73 3./III
4 217 Heye Aurora Summer Yvonne 2013 GER TuS Hoya 8,74 4./III
5 64 Niehaus Laura 2013 GER LC Nordhorn 8,80 1./II
6 233 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen 8,82 5./III
7 31 Schriefer Finja 2013 GER Bremer LT 8,84 2./II
8 15 Foss Lene 2013 GER Bremer LT 8,96 3./II
9 195 Wolcke Ella 2013 GER TK zu Hannover 8,99 4./II

10 196 Böhm Greta-Marleen 2013 GER TSV Germania Helmstedt 9,03 1./I
11 43 Eitz Jayda 2013 GER Eintracht Munster 9,07 2./I
12 60 Diederichs Marlene 2013 GER LC Nordhorn 9,16 3./I
13 59 Bosink Theresa 2013 GER LC Nordhorn 9,23 4./I
14 70 Coroneo Victoria 2013 GER LG Emsland Mitte 9,63 5./I

105 Heitmann Pria 2013 GER MTV Wittmund ab. -/II
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 21.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Nicklisch Clara 2013 GER HNT Hamburg 9,96 1./VI
2 45 Okowity Emilia 2013 GER Eintracht Munster 10,47 2./VI
3 96 Torborg Anna 2013 GER LG Kreis Nord Stade 10,75 3./VI
4 233 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen 10,92 1./V
5 15 Foss Lene 2013 GER Bremer LT 11,39 1./IV
6 64 Niehaus Laura 2013 GER LC Nordhorn 11,50 2./IV
7 234 Linnemann Paulina 2013 GER TV Langen 11,88 1./III
8 196 Böhm Greta-Marleen 2013 GER TSV Germania Helmstedt 11,89 3./IV
9 223 Schnitger Jenna 2013 GER TuS Ofen 12,40 1./I

10 109 Sulski Tiana 2013 GER OT Bremen 12,42 2./I
11 60 Diederichs Marlene 2013 GER LC Nordhorn 12,58 2./III
12 255 Reiprich Emma 2013 GER TV Loxstedt 12,74 3./III
13 88 Riedemann Marit 2013 GER LG Emstal Dörpen 13,29 4./III
14 72 Frye Jenna 2013 GER LG Emsland Mitte 13,34 3./I
15 71 Dehr Larah 2013 GER LG Emsland Mitte 13,67 1./II
16 112 Förster Marie 2013 GER SC Hemmoor 13,82 2./II
17 54 Schwier Anna 2013 GER LC Hansa Stuhr 14,21 3./II
18 81 Weist Amelie 2013 GER LG Emsland Mitte 14,52 4./II
19 216 Sommerfeld Lotta 2013 GER TuS Eversten 14,56 4./I

93 Jürs Romy 2013 GER LG Kreis Nord Stade aufg. -/V
198 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt ab. -/V

Hochsprung, Jugend W13
Finale 21.02.2026 / 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,52 1,54

1 105 Heitmann Pria 2013 GER MTV Wittmund 1,52
- - O O O O O O O XO XO XXX

2 45 Okowity Emilia 2013 GER Eintracht Munster 1,42
- - O O O O O O XXX

3 124 Wildt Elina 2013 GER SC Hemmoor 1,34
O XO O O O XXO XXX

4 43 Eitz Jayda 2013 GER Eintracht Munster 1,30
- - XO O O X

5 10 Winter Anna 2013 GER Bremen 1860 1,30
O XXO O XXO O XXX

6 49 Nicklisch Clara 2013 GER HNT Hamburg 1,30
- - - O XO XXX

7 16 Frank Levke 2013 GER Bremer LT 1,30
O O O XO XO XXX

7 112 Förster Marie 2013 GER SC Hemmoor 1,30
- O O XO XO XXX

9 72 Frye Jenna 2013 GER LG Emsland Mitte 1,25
O O O O XXX

9 88 Riedemann Marit 2013 GER LG Emstal Dörpen 1,25
- O O O XXX

9 93 Jürs Romy 2013 GER LG Kreis Nord Stade 1,25
- O O O XXX

9 195 Wolcke Ella 2013 GER TK zu Hannover 1,25
- O O O XXX

9 196 Böhm Greta-Marleen 2013 GER TSV Germania Helmstedt 1,25
- - - O XXX

14 123 von Reith Malou 2013 GER SC Hemmoor 1,20
O O O XXX

15 70 Coroneo Victoria 2013 GER LG Emsland Mitte 1,20
O O XO XXX

16 81 Weist Amelie 2013 GER LG Emsland Mitte 1,15
XO O XXX

198 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt ab.

223 Schnitger Jenna 2013 GER TuS Ofen ab.
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 21.02.2026 / 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,52 1,54

96 Torborg Anna 2013 GER LG Kreis Nord Stade ab.

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 49 Nicklisch Clara 2013 GER HNT Hamburg 4,79
4,75 4,70 4,50 4,12 4,79 4,73

2 45 Okowity Emilia 2013 GER Eintracht Munster 4,55
4,33 4,41 3,77 4,45 4,55 4,45

3 217 Heye Aurora Summer Yvonne 2013 GER TuS Hoya 4,54
4,54 - - - 4,30 4,13

4 103 Kulick Juli 2013 GER MTV Tostedt 4,42
4,13 - - - 4,42 -

5 64 Niehaus Laura 2013 GER LC Nordhorn 4,29
3,90 4,03 4,06 3,97 4,29 3,72

6 15 Foss Lene 2013 GER Bremer LT 4,24
4,24 3,73 3,80 4,05 3,78 3,97

7 195 Wolcke Ella 2013 GER TK zu Hannover 4,19
3,99 4,14 4,19 3,95 4,01 3,96

8 43 Eitz Jayda 2013 GER Eintracht Munster 4,19
3,81 3,98 4,19 - 3,82 3,98

9 233 Gerdes Johanna 2013 GER TV Langen 4,02
4,02 3,79 3,93 - - -

10 60 Diederichs Marlene 2013 GER LC Nordhorn 4,02
3,93 4,02 - - - -

11 196 Böhm Greta-Marleen 2013 GER TSV Germania Helmstedt 3,95
3,87 3,71 3,95 - - -

12 96 Torborg Anna 2013 GER LG Kreis Nord Stade 3,93
3,39 3,74 3,93 - - -

13 31 Schriefer Finja 2013 GER Bremer LT 3,92
3,92 3,67 - - - -

14 261 Baraniuk Yasmina 2013 GER VfL Löningen 3,90
3,84 3,88 3,90 - - -

15 110 Tietjen Melissa 2013 GER OT Bremen 3,86
3,83 3,81 3,86 - - -

16 234 Linnemann Paulina 2013 GER TV Langen 3,83
3,54 3,43 3,83 - - -

17 93 Jürs Romy 2013 GER LG Kreis Nord Stade 3,82
3,32 3,82 3,24 - - -

18 81 Weist Amelie 2013 GER LG Emsland Mitte 3,77
2,70 3,44 3,77 - - -

19 70 Coroneo Victoria 2013 GER LG Emsland Mitte 3,75
3,62 3,75 3,66 - - -

20 112 Förster Marie 2013 GER SC Hemmoor 3,75
3,66 - 3,75 - - -

21 223 Schnitger Jenna 2013 GER TuS Ofen 3,74
3,74 - - - - -

22 72 Frye Jenna 2013 GER LG Emsland Mitte 3,73
3,73 3,65 3,37 - - -

23 124 Wildt Elina 2013 GER SC Hemmoor 3,72
- - 3,72 - - -

24 54 Schwier Anna 2013 GER LC Hansa Stuhr 3,70
3,70 3,65 3,58 - - -

25 59 Bosink Theresa 2013 GER LC Nordhorn 3,70
- 3,70 - - - -

26 10 Winter Anna 2013 GER Bremen 1860 3,67
3,59 3,48 3,67 - - -

27 71 Dehr Larah 2013 GER LG Emsland Mitte 3,67
3,52 3,67 3,47 - - -

28 16 Frank Levke 2013 GER Bremer LT 3,66
3,64 3,45 3,66 - - -
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

29 109 Sulski Tiana 2013 GER OT Bremen 3,64
3,64 3,57 3,62 - - -

30 254 Popp Leonie 2013 GER TV Loxstedt 3,33
3,16 3,20 3,33 - - -

31 122 Vetter Hannah 2013 GER SC Hemmoor 3,28
3,28 3,24 2,89 - - -

32 28 Riedel Lea 2013 GER Bremer LT 3,25
- 3,24 3,25 - - -

33 255 Reiprich Emma 2013 GER TV Loxstedt 3,20
3,19 2,83 3,20 - - -

34 11 Winter Jule 2013 GER Bremen 1860 3,19
3,03 3,06 3,19 - - -

35 216 Sommerfeld Lotta 2013 GER TuS Eversten 3,06
2,62 3,06 - - - -

36 159 Wotte Marie 2013 GER SV Sparta Werlte 3,03
- 2,77 3,03 - - -

37 132 Kolbe Merle 2013 GER SG Marßel 2,93
- - 2,93 - - -

144 Slaschjow Lotta 2013 GER SV Friedrichsfehn ab.
- - - - -

14 Faber Johanna Lotta 2013 GER Bremer LT ab.
- - - - -

52 Voß Greta 2013 GER LAV Zeven ab.

198 Mette Lia 2013 GER TSV Germania Helmstedt ab.

aW 1 Bakumenko Kaja 2017 GER Bremen 1860 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

Finale 49 110 159 254 122 15 196 93 234 54 72 112 144 132 195
81 64 70 10 217 233 255 59 261 45 60 103 216 16 96
14 11 124 52 43 198 31 1 28 223 71 109

60m, Jugend W12 21.02.2026 / 12:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 235 Lipke Matilda 2014 GER TV Langen 8,77 1./X
2 181 Riedel Fiona 2014 GER SV Werder Bremen 8,81 1./V
3 166 Butenaite Emilia 2014 GER SV Werder Bremen 8,97 2./X
4 97 Torborg Lena 2015 GER LG Kreis Nord Stade 9,06 1./III
5 262 Behrens Merle 2015 GER VfL Löningen 9,13 1./VI
6 173 Ikechukwu Olivia 2014 GER SV Werder Bremen 9,16 3./X
7 248 Loof Sara 2014 GER TV Loxstedt 9,19 4./X
8 27 Nunes Raimundo Stella 2014 GER Bremer LT 9,26 2./III
9 179 Rätz Carla Lale 2014 GER SV Werder Bremen 9,29 5./X

10 42 Welling Clara 2014 GER DSC Oldenburg 9,39 2./VI
11 3 Falodun Blessing 2015 GER Bremen 1860 9,42 (.420) 1./VII
11 148 Bazhenova Yeva 2014 GER SV Sigiltra Sögel 9,42 (.420) 1./II
13 251 Milz Leni 2014 GER TV Loxstedt 9,44 1./IX
14 63 Leferink Marlena 2014 GER LC Nordhorn 9,45 1./VIII
15 29 Sahlmen Amanda 2014 GER Bremer LT 9,47 1./IV
16 203 Peters Hanna 2014 GER TSV Gnarrenburg 9,56 2./II
17 236 Makurat Lena 2014 GER TV Langen 9,60 2./VIII
18 115 Hoop Jette Marie 2014 GER SC Hemmoor 9,64 2./IX
19 264 Güldenpfennig Ella 2014 GER VfL Löningen 9,71 2./VII
20 176 Mintken Lianna 2014 GER SV Werder Bremen 9,72 3./IX
21 1 Bakumenko Kaja 2017 GER Bremen 1860 9,74 (.740) 2./IV
21 130 Holljes Eva 2015 GER SG Marßel 9,74 (.740) 2./IV
23 85 Greife Lara 2014 GER LG Emstal Dörpen 9,76 3./VII
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 21.02.2026 / 12:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

24 13 Donner Jule 2014 GER Bremer LT 9,90 1./I
25 94 Peyke Annike 2015 GER LG Kreis Nord Stade 9,97 4./IV
26 139 Ennen Jenna 2015 GER SV Eintracht Nordhorn 10,02 3./II
27 210 Korfage Hanna 2014 GER TuS Bersenbrück 10,05 3./VI
28 57 Wendlandt Malina Marie 2014 GER LC Hansa Stuhr 10,06 2./V
29 53 Bortmann Nora 2014 GER LC Hansa Stuhr 10,08 (.080) 2./I
29 200 Pauliks Clara 2014 GER TSV Germania Helmstedt 10,08 (.080) 4./IX
31 249 Marczyschewski Elmira 2014 GER TV Loxstedt 10,10 5./IX
32 120 Topcu Zelal 2014 GER SC Hemmoor 10,13 3./I
33 111 Ulrich Charlotte 2014 GER OT Bremen 10,18 (.180) 3./VIII
33 267 Spalluto Aurora 2015 GER VfL Rastede 10,18 (.180) 4./VII
35 8 Petzold Lina 2014 GER Bremen 1860 10,22 3./III
36 113 Hoffmann Emma 2014 GER SC Hemmoor 10,34 4./II
37 244 Heitmann Lotte 2014 GER TV Loxstedt 10,44 4./VIII
38 84 Ganseforth Eske 2014 GER LG Emstal Dörpen 10,48 3./V
39 118 Meyburg Mila 2014 GER SC Hemmoor 10,60 4./III
40 245 Hitzenberger Marie 2015 GER TV Loxstedt 10,68 4./I
41 252 Ostrau Hannah 2014 GER TV Loxstedt 10,84 5./VIII
42 6 Kulling Lourenco Aidê 2017 GER Bremen 1860 10,89 4./VI
43 5 Iaccarino Cássia 2016 GER Bremen 1860 11,02 4./V
44 117 Kroner Mariella 2014 GER SC Hemmoor 11,26 5./VI
45 18 Ginz Nora 2014 GER Bremer LT 11,79 5./II
46 76 Mahr Sophie 2014 GER LG Emsland Mitte 11,84 5./III

180 Reiske Louisa 2014 GER SV Werder Bremen ab. -/VII
92 Goßmann Johanna 2015 GER LG Kreis Nord Stade ab. -/V
56 Uygun Lisa Marie 2014 GER LC Hansa Stuhr ab. -/IV

60m, Jugend W12 21.02.2026 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 235 Lipke Matilda 2014 GER TV Langen 8,72 1./III
2 181 Riedel Fiona 2014 GER SV Werder Bremen 8,76 2./III
3 97 Torborg Lena 2015 GER LG Kreis Nord Stade 8,93 3./III
4 166 Butenaite Emilia 2014 GER SV Werder Bremen 9,03 (.030) 4./III
4 173 Ikechukwu Olivia 2014 GER SV Werder Bremen 9,03 (.030) 1./II
6 262 Behrens Merle 2015 GER VfL Löningen 9,14 5./III
7 27 Nunes Raimundo Stella 2014 GER Bremer LT 9,20 2./II
8 42 Welling Clara 2014 GER DSC Oldenburg 9,22 3./II
9 179 Rätz Carla Lale 2014 GER SV Werder Bremen 9,25 (.250) 4./II
9 248 Loof Sara 2014 GER TV Loxstedt 9,25 (.250) 4./II

11 3 Falodun Blessing 2015 GER Bremen 1860 9,35 1./I
12 29 Sahlmen Amanda 2014 GER Bremer LT 9,38 2./I
13 251 Milz Leni 2014 GER TV Loxstedt 9,53 3./I
14 63 Leferink Marlena 2014 GER LC Nordhorn 9,60 4./I

148 Bazhenova Yeva 2014 GER SV Sigiltra Sögel ab. -/I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 21.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Butenaite Emilia 2014 GER SV Werder Bremen 11,13 1./I
2 248 Loof Sara 2014 GER TV Loxstedt 11,25 1./III
3 235 Lipke Matilda 2014 GER TV Langen 12,01 1./II
4 3 Falodun Blessing 2015 GER Bremen 1860 12,08 2./I
5 249 Marczyschewski Elmira 2014 GER TV Loxstedt 12,67 2./II
6 148 Bazhenova Yeva 2014 GER SV Sigiltra Sögel 12,68 2./III
7 29 Sahlmen Amanda 2014 GER Bremer LT 13,20 3./I
8 63 Leferink Marlena 2014 GER LC Nordhorn 13,71 3./III
9 113 Hoffmann Emma 2014 GER SC Hemmoor 13,77 3./II

10 200 Pauliks Clara 2014 GER TSV Germania Helmstedt 13,80 4./III
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) - Fortsetzung 21.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 267 Spalluto Aurora 2015 GER VfL Rastede 13,92 4./II
12 57 Wendlandt Malina Marie 2014 GER LC Hansa Stuhr 14,20 4./I

Hochsprung, Jugend W12
Finale 21.02.2026 / 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1 236 Makurat Lena 2014 GER TV Langen 1,30
O O O O XO XXX

2 166 Butenaite Emilia 2014 GER SV Werder Bremen 1,30
O XXO O XXO XXO XX

3 92 Goßmann Johanna 2015 GER LG Kreis Nord Stade 1,25
O O XO XXO X-

4 94 Peyke Annike 2015 GER LG Kreis Nord Stade 1,20
O XO O XXX

5 63 Leferink Marlena 2014 GER LC Nordhorn 1,20
O O XO XXX

6 210 Korfage Hanna 2014 GER TuS Bersenbrück 1,20
O XO XXO XXX

7 200 Pauliks Clara 2014 GER TSV Germania Helmstedt 1,15
O O XXX

7 267 Spalluto Aurora 2015 GER VfL Rastede 1,15
O O XXX

9 53 Bortmann Nora 2014 GER LC Hansa Stuhr 1,15
O XO XXX

10 111 Ulrich Charlotte 2014 GER OT Bremen 1,10
O XXX

11 205 Wellbrock Lotta 2014 GER TSV Gnarrenburg 1,10
XO XXX

97 Torborg Lena 2015 GER LG Kreis Nord Stade ab.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 235 Lipke Matilda 2014 GER TV Langen 4,62
- 4,22 - 4,22 - 4,62

2 166 Butenaite Emilia 2014 GER SV Werder Bremen 4,42
4,08 - 4,20 - 4,42 4,39

3 92 Goßmann Johanna 2015 GER LG Kreis Nord Stade 4,10
3,83 4,10 3,89 3,92 - -

4 248 Loof Sara 2014 GER TV Loxstedt 4,07
- 3,73 4,07 - - 3,98

5 173 Ikechukwu Olivia 2014 GER SV Werder Bremen 4,06
3,80 4,06 - 3,76 3,88 -

6 179 Rätz Carla Lale 2014 GER SV Werder Bremen 4,04
3,91 - 3,64 4,04 - 3,93

7 203 Peters Hanna 2014 GER TSV Gnarrenburg 3,94
- 3,94 3,63 3,57 3,60 3,66

8 42 Welling Clara 2014 GER DSC Oldenburg 3,90
- - 3,90 - - -

9 97 Torborg Lena 2015 GER LG Kreis Nord Stade 3,88
3,13 - 3,88 - - -

10 181 Riedel Fiona 2014 GER SV Werder Bremen 3,85
3,69 3,52 3,85 - - -

11 27 Nunes Raimundo Stella 2014 GER Bremer LT 3,81
- 3,66 3,81 - - -

12 264 Güldenpfennig Ella 2014 GER VfL Löningen 3,77
- 3,77 - - - -

13 63 Leferink Marlena 2014 GER LC Nordhorn 3,66
3,66 - - - - -
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 236 Makurat Lena 2014 GER TV Langen 3,57
3,57 3,55 - - - -

15 148 Bazhenova Yeva 2014 GER SV Sigiltra Sögel 3,55
3,28 - 3,55 - - -

16 200 Pauliks Clara 2014 GER TSV Germania Helmstedt 3,52
3,52 3,20 3,52 - - -

17 115 Hoop Jette Marie 2014 GER SC Hemmoor 3,52
3,17 3,42 3,52 - - -

18 251 Milz Leni 2014 GER TV Loxstedt 3,51
3,26 3,27 3,51 - - -

19 85 Greife Lara 2014 GER LG Emstal Dörpen 3,50
3,38 3,50 3,36 - - -

20 94 Peyke Annike 2015 GER LG Kreis Nord Stade 3,49
- 3,30 3,49 - - -

21 130 Holljes Eva 2015 GER SG Marßel 3,48
3,48 - 3,43 - - -

22 176 Mintken Lianna 2014 GER SV Werder Bremen 3,45
3,45 3,40 3,41 - - -

23 139 Ennen Jenna 2015 GER SV Eintracht Nordhorn 3,45
- 3,45 - - - -

24 245 Hitzenberger Marie 2015 GER TV Loxstedt 3,44
- 2,79 3,44 - - -

25 111 Ulrich Charlotte 2014 GER OT Bremen 3,42
3,42 2,92 3,03 - - -

26 13 Donner Jule 2014 GER Bremer LT 3,40
3,35 3,40 3,32 - - -

27 29 Sahlmen Amanda 2014 GER Bremer LT 3,40
3,00 3,40 3,23 - - -

28 3 Falodun Blessing 2015 GER Bremen 1860 3,38
3,32 3,20 3,38 - - -

29 113 Hoffmann Emma 2014 GER SC Hemmoor 3,30
- 3,18 3,30 - - -

30 120 Topcu Zelal 2014 GER SC Hemmoor 3,29
3,24 3,29 2,82 - - -

31 249 Marczyschewski Elmira 2014 GER TV Loxstedt 3,29
- 2,73 3,29 - - -

32 267 Spalluto Aurora 2015 GER VfL Rastede 3,27
- 2,98 3,27 - - -

33 210 Korfage Hanna 2014 GER TuS Bersenbrück 3,25
- - 3,25 - - -

34 205 Wellbrock Lotta 2014 GER TSV Gnarrenburg 3,23
3,23 3,19 - - - -

35 244 Heitmann Lotte 2014 GER TV Loxstedt 3,16
3,16 - - - - -

36 84 Ganseforth Eske 2014 GER LG Emstal Dörpen 3,14
2,86 2,88 3,14 - - -

37 1 Bakumenko Kaja 2017 GER Bremen 1860 3,13
2,92 2,81 3,13 - - -

38 8 Petzold Lina 2014 GER Bremen 1860 3,00
2,73 - 3,00 - - -

39 53 Bortmann Nora 2014 GER LC Hansa Stuhr 2,90
2,71 2,90 - - - -

40 118 Meyburg Mila 2014 GER SC Hemmoor 2,82
2,82 2,70 - - - -

41 18 Ginz Nora 2014 GER Bremer LT 2,77
2,35 - 2,77 - - -

42 252 Ostrau Hannah 2014 GER TV Loxstedt 2,71
2,55 2,71 2,43 - - -

43 117 Kroner Mariella 2014 GER SC Hemmoor 2,58
- 2,58 1,97 - - -

44 5 Iaccarino Cássia 2016 GER Bremen 1860 2,57
2,57 2,34 2,31 - - -

45 76 Mahr Sophie 2014 GER LG Emsland Mitte 2,55
2,53 2,55 - - - -



BLT Hallensportfest 2026
Bremen, Weserstadion Bremen, 21.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.02.2026 10:20:49 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Bremer Leichtathletik-Verband Seite 23 von 23

Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 21.02.2026 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

46 6 Kulling Lourenco Aidê 2017 GER Bremen 1860 2,36
- 1,84 2,36 - - -

57 Wendlandt Malina Marie 2014 GER LC Hansa Stuhr ogV
- - - - - -

180 Reiske Louisa 2014 GER SV Werder Bremen ogV
- - - - - -

262 Behrens Merle 2015 GER VfL Löningen ogV
- - - - - -

56 Uygun Lisa Marie 2014 GER LC Hansa Stuhr ogV
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
46 47 48 49 50

Finale 84 245 120 130 57 29 200 63 3 166 5 53 248 76 180
249 117 139 173 8 236 262 118 181 205 252 210 203 18 6
56 179 244 13 115 42 264 176 235 97 148 27 113 92 267
85 94 111 251 1

Legende
abg...Abgemeldet -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch
disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch O...gültiger Versuch


